
ZARZĄDZENIE NR 112/20
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 27 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2020 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, ze zm.) oraz uchwały Nr X/123/19 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2020 rok, zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2020 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

  Po zmianach dokonanych w § 1 wydatki budżetu Gminy wynoszą 77.198.689,01 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 48.663.987,00 zł

b) majątkowe w kwocie – 28.534.702,01 zł

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020.

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 749F81E1-6020-421A-A616-B6E6DA0BC94D. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 112/20

Burmistrza Myszyńca

z dnia 27 stycznia 2020 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2020 rok
WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 4 636 510,00 0,00 4 636 510,00

75095 Pozostała działalność 532 812,00 0,00 532 812,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 350,00 30 350,00
4430 Różne opłaty i składki 96 000,00 -350,00 95 650,00

801 Oświata i wychowanie 17 696 257,00 0,00 17 696 257,00
80101 Szkoły podstawowe 12 670 293,00 -12 605,00 12 657 688,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 604 337,00 -12 605,00 591 732,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 1 120 665,00 12 605,00 1 133 270,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 380,00 12 605,00 38 985,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 63 943,00 0,00 63 943,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

30 115,00 0,00 30 115,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 592 494,00 0,00 592 494,00

85401 Świetlice szkolne 269 414,00 0,00 269 414,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 12 393,00 150,00 12 543,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 180 916,00 -150,00 180 766,00

Razem: 77 198 689,01 0,00 77 198 689,01

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 749F81E1-6020-421A-A616-B6E6DA0BC94D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 112/20

Burmistrza Myszyńca

z dnia 27 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2020 rok

1.Zmiany w wydatkach, w tym:

1)Zmniejsza się wydatki w dz. 750 rozdz. 75095 § 4430 o kwotę 350,00 zł w celu zabezpieczenia środków na 
zakup nagród rzeczowych wręczanych z inicjatywy Burmistrza Myszyńca (§ 4210).

2)Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdz. 80101 § 4040 o kwotę 12.605,00 zł w celu zabezpieczenia środków 
na dodatkowe wynagrodzenie roczne w oddziale przedszkolnym (rozdział. 80103 § 4040).

3)Dokonuje się przesunięć między jednostkami w dz. 801 rozdz. 80146 § 4700 kwotę 500,00 zł w celu 
zabezpieczania środków na szkolenia.

4)Zmniejsza się wydatki w dz. 854 rozdz. 85401 § 4010 o kwotę 150,00 zł w celu zabezpieczenia środków na 
dodatki socjalne dla nauczycieli realizujących zajęcia świetlicowe (§ 3020).

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 749F81E1-6020-421A-A616-B6E6DA0BC94D. Podpisany Strona 1




